2o - Con encuadre en el Artículo 12 de la Ley N° 
6838 de y su decreto reglamentario, adjudicar a la Em­
presa Kassak Obras Civiles, con domicilio en calle Al­
mirante Brown Io Entre Piso de la Ciudad de Salta -, la 
ejecución de la obra citada en el artículo anterior, en la 
suma de $ 191.953,07 (Pesos Ciento Noventa y Un 
Mil Novecientos Cincuenta y Tres con 07,100) I.V.A. 
incluido, a valores de Octubre de 2.007, en un todo de 
acuerdo a la oferta presentada a este proceso selectivo.

Art. 3o - Suscribir el Contrato de Locación de Obra 
con la empresa adjudicataria de la obra.

Art. 4o - El gasto que demande el cumplimiento de

[...]

Organo de Administración. 2) El aporte de una maqui­
naria, la que en copia autenticada se encuentra incor­
porada a fs. 42 de los presentes obrados, valuada en la
suma de $ 61.000; por lo que el capital societario que­
da integrado de la siguiente manera: Pesos, Setenta y
Siete Mil ($ 77.000) equivalente a setecientas setenta
(770) cuotas sociales de pesos, cien cada una. El Sr.
José Ramón T orrecillas Pardo aporta Trescientas
Ochenta y Cinco (385) cuotas sociales y el Sr. Martín
Eduardo Torrecillas Pardo aporta Trescientas Ochen­
ta y cinco (385) cuotas sociales.

Administración y Representación: La administra­
ción y representación de la Sociedad estará a cargo de
un (1) Socio, designándose al Sr.

[...]

($500.000) representado por quinientas (500) acciones 
ordinarias nominativas no endosables con derecho a un 
voto por acción de una valor nominal de pesos mil 
($ 1.000) cada una, el que será suscrito e integrado de 
siguiente forma: el Sr. Pedro Daniel Monterrubio co*  
doscientos cincuenta y cinco (255) acciones de mil pe­
sos ($ 1.000) cada una, lo que representa pesos dos­
cientos cincuenta y cinco mil ($ 255.000) es decir el 
cincuenta y uno por ciento (51%) del capital social; la 
Sra. Rosa del Valle Calleri con noventa y cinco (95) 
acciones de mil pesos ($1.000) cada una, lo que repre­
senta pesos noventa y cinco mil ($ 95.000) es decir el 
diecinueve (19%); el Sr. Pedro Daniel Monterrubio (h) 
con cincuenta (50) acciones de pesos mil ($ 1.000) cada 
una, lo que representa pesos cincuenta mil ($ 50.000) 
es decir el diez por ciento (10%); el Sr. Juan Pablo 
Monterrubio con cincuenta (50) acciones de pesos mil